

Algemene informatie

Aanbesteding: Projectmanagement integratie platform
Aanbestedende Dienst: Provincie Noord-Brabant
Referentie: C2361443

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. **Onderwerp:**
1 Bijlage A Algemene Inkoopvoorwaarden Provincie Noord-Brabant 2022 (2), artikel 22

Vraag:
Kan Aanbestedende dienst bevestigen dat op door Opdrachtgever aangeleverde en mogelijk door Opdrachtnemer te verwerken bestanden, content, data, documenten, gegevens en andersoortige informatie (denk aan afbeeldingen, gegevens, logo's, teksten, et cetera) geen auteurs-, beeld-, databank-, octrooi-, patent-, portret- of andersoortige rechten van derden berusten?

Antwoord:
Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 1

Percelen: P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr. **Onderwerp:**
2 Bijlage A Algemene Inkoopvoorwaarden Provincie Noord-Brabant 2022 (2), artikel 22.3

Vraag:
Van ondertekening uit naam van Opdrachtnemer kan geen sprake zijn, is

Aanbestedende dienst bereid tot volgende wijziging:
"Voor zover voor de overdracht van de genoemde rechten op enig moment een nadere akte zou zijn vereist, zullen partijen in overleg treden en gezamenlijk deze akte opstellen en ieder voor zich ondertekenen."?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr.

3

Onderwerp:

Bijlage A Algemene Inkoopvoorwaarden Provincie Noord-Brabant 2022 (2),
Deel B Leveringen

Vraag:

Klopt onze interpretatie dat "Deel B Leveringen" voor de gevraagde Projectmanagement diensten niet van toepassing zijn?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr.

4

Onderwerp:

Bijlage A Algemene Inkoopvoorwaarden Provincie Noord-Brabant 2022 (2), artikel 12.1

Vraag:

Aangezien de Raamovereenkomst geen nadere bepalingen rondom facturatie bevat: Klopt onze interpretatie dat er sprake zal zijn van maandelijks facturatie?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op:

28 okt 2025

Ref.nr.

5

Onderwerp:

Bijlage A Algemene Inkoopvoorwaarden Provincie Noord-Brabant 2022 (2), artikel 9

Vraag:

Klopt onze interpretatie dat de hoogte van de aansprakelijkheid, per opdracht, gebaseerd zal zijn op de waarde van de te sluiten Nadere Overeenkomst?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr.
6

Onderwerp:
Bijlage E Beleids- en uitvoeringsregels social return PNB 01-01-2022

Vraag:

Klopt onze interpretatie dat de precieze invulling van de Social Return, per opdracht, in de Nadere Overeenkomst dient te worden geregeld?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen: P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op: 28 okt 2025

Ref.nr.
7

Onderwerp:
Bijlage E Beleids- en uitvoeringsregels social return PNB 01-01-2022

Vraag:

Hoofdpunten Voorwaarden nummer 16: Klopt onze interpretatie dat onderhavige aanbesteding als een arbeidsintensieve opdracht kwalificeert?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op:

28 okt 2025

Ref.nr.

8

Onderwerp:

Bijlage B Concept raamovereenkomst C2361443, artikel 2.5

Vraag:

Hoe past een eventueel af te sluiten Verwerkersovereenkomst /
Geheimhoudingsverklaring in deze prioriteitsstelling?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op:

28 okt 2025

Ref.nr.

9

Onderwerp:

TenderNed, "Beantwoord de gunningscriteria (0/4)", GU 4 Interview

Vraag:

Bij beantwoording van "GU 4 Interview" kan geen beantwoording worden
ingediend, zonder een document te uploaden. Het interview vindt echter pas
in een later stadium plaats.

Hoe worden Inschrijvers geacht hier te handelen?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op:

28 okt 2025

Ref.nr.

10

Onderwerp:

Bijlage B Concept raamovereenkomst C2361443, artikel 10.1

Vraag:

In dit artikel is sprake van een "minicompetitie".

Klopt onze interpretatie dat Aanbestedende dienst de intentie heeft aan meerdere partijen te gunnen?

Zo "Ja", kunt u dan aangeven met hoeveel partijen een Raamovereenkomst wordt aangegaan?

Antwoord:

Zie bijgevoegde Nota van Inlichtingen in de map documenten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 1

Percelen:

P1 Projectmanagement integratie platform

Beantwoord op:

28 okt 2025